
令和1年9月25日 第 6 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 防火水槽改修工事 和田 20,300,000    19,820,000    R2.3.19 ㈱籔本興業 指名競争入札

2 道路維持修繕工事(下期）
小島中町線

他
本町他 10,120,000    9,800,000      R2.3.27 石橋工業㈱ 指名競争入札

3 河川浚渫工事 子生川他 子生他 8,480,000     8,310,000      R2.3.19 ㈲新東工業 指名競争入札

4 橋梁補修工事 温井新線他 小和田他 14,470,000    14,180,000    R2.3.19 ㈲新東工業 指名競争入札

5 配水管布設替工事(鐘寄地係) 事代鐘寄線 鐘寄 5,810,000     5,630,000      R2.2.28 石橋工業㈱ 指名競争入札

6 消火栓設置工事(鐘寄他地係) 鐘寄他 2,140,000     2,090,000      R2.2.20 ㈱平川 指名競争入札

7 水産基盤施設機能保全計画策定業務に係る簡易調
査業務

音海 5,320,000     5,000,000      R2.3.13 ㈱セプラン 指名競争入札

8 上水道施設更新に伴う地質調査業務 東三松 10,050,000    9,500,000      R2.1.31 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

9 無散水融雪施設設計業務（町道坪上線） 坪上線 山中 6,360,000     6,000,000      R1.11.29 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

10 道路改良工事に伴う測量調査設計業務 臨港線 和田 8,000,000     7,580,000      R2.1.31 ㈱澤田調査設計 指名競争入札

11 農業集落排水事業機能診断調査業務（山中地区） 山中 1,990,000     1,820,000      R2.3.25 福井県土地改良事業団
体連合会

指名競争入札

12 農業集落排水事業機能診断調査業務（鎌倉地区） 鎌倉 1,890,000     1,760,000      R2.3.25
福井県土地改良事業団
体連合会

指名競争入札

13 農業集落排水事業機能診断調査業務（神野地区） 神野 1,950,000     1,820,000      R2.3.25 福井県土地改良事業団
体連合会

指名競争入札

14 農業集落排水事業機能診断調査業務（青郷地区） 青郷 2,130,000     1,900,000      R2.3.25
福井県土地改良事業団
体連合会

指名競争入札

15
中山観音寺線道路改良に伴う下水道管布設替工事実
施設計業務

中山 2,480,000     2,300,000      R2.3.25 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

16 無散水融雪設備工事に伴う配水管布設替実施設計業
務

山中 2,300,000     2,100,000      R2.1.31 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

17 除雪車賃貸借 町内一円 宮崎他 ― 14,300,000    R2.3.31 ㈱ヨシカワ　敦賀営業所 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


